Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.12.2020

                                                                     №  247-р
п. Горноправдинск

Об утверждении плана
проведения внутреннего муниципального
финансового контроля
администрации сельского поселения Горноправдинск

на 2021 год.

1. Утвердить  план проведения   внутреннего муниципального финансового контроля (контрольного мероприятия) администрации сельского поселения Горноправдинск на 2021 год  по финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  администрации  сельского поселения Горноправдинск, согласно приложению.

 2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Горноправдинск                                    О.С. Садков
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 21.12.2020 № 247-р

План

внутреннего муниципального финансового контроля

администрации сельского поселения Горноправдинск  2021 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Дата контрольного мероприятия
	Наименование

контрольного мероприятия
	Руководитель контрольной группы
	Участие специалистов в проведении  ревизии

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная система» сельского поселения Горноправдинск
	1 квартал 2021 года
	Документальная ревизия
	Шестакова Валентина Валентиновна
	Специалисты секторов финансово-экономического отдела.

	2.
	Муниципальное бюджетное

учреждение культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск
	1 квартал 2021 года
	Документальная ревизия
	Шестакова Валентина Валентиновна
	Специалисты секторов финансово-экономического отдела.